КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июня  2022 года  № 20 - р
с. Мостовское

О внесении дополнения в приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 11 января 2021 года № 1-р «О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета и  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. Внести дополнение в приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области №1-р от 11 января 2021 года «О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета и  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области» следующие дополнение:

           – в приложении после строки:
«
	099
	202 45390 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности

                                                                                                                                                       »
добавить строку  следующего содержания:
«
	099
	202 49001 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

                                                                                                                                                       »
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мостовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Варгашинского района Курганской области                                           А.С. Сергеев